令和３年１月14日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証第一部）

問合せ先     専務取締役  岩成 和子

（TEL：03-5363-2132）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う緊急事態宣言発令、政府および自治体からの

営業時間短縮要請があったことを受け、本日開催の臨時取締役会において、経費の削減を目的とした

役員報酬の減額を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.役員報酬減額の内容

      代表取締役社長     役員報酬月額の 30％を減額

専務取締役        役員報酬月額の 20％を減額

常務取締役       役員報酬月額の 15％を減額

その他の取締役     役員報酬月額の ５％を減額

   2.減額対象期間

      令和３年１月から令和３年３月まで

以 上